*Maria Tyandafir*, a reopast în Domnul la 17/29 a lunei curente după primirea santei cunecățării în etate de 80 ani, în urma unui morb îndelungat de slăbiciune bătrânețelor. Remășițele pămăntesci ale repausatei se vor astruca la 19/31 Ianuarie 9 oare ant merid. după ritul gr. or. în cinstirul gr. or. s'erbesc din Seghedin.

Fieți ferăna ușoară!

Seghedin în 17/29 Ianuarie 1882.

* (Necrolog) Ioan Văteșan paroch gr. or. ca soț în numele seu, fiilor Ioan preot la Căpâlna inferioară și ficea Elisaveta și în numele tuturor celorlalte rudeni, frați și surori, unchi și mătușe, cu inima în frântă cuprinsă de cea mai mare durere, anuncie tristă scire despre moartea mult